
Consorzio Servizi Sociali In.Re.Te

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Servizi Sociali In.Re.Te, Via 
Circonvallazione, 54/B, cap 10015, Tel. 0125646111, Fax. 0125646190, PEC: 
consorzio@pec.inrete.to.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI 
SEGRETARIATO SOCIALE
  - CUP I81H21000070001 - CIG: 96844737EF;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 120.000,00, di cui € 120.000,00 per Servizi , ed € 
0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 e art. 1, co. 2, della L. 
120/2020 e s.m.i.;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 
50/2016;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 02/03/2023;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di ANDIRIVIENI Società Cooperativa Sociale con sede 

in CORSO TORINO 144, RIVAROLO C.SE P.IVA n. 07027010011 con un punteggio totale 
di 100.00;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: costo orario onnicomprensivo dell’operatore € 19,00, oltre 
IVA; importo biennale presunto € 60.800,00, oltre IVA;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 107 del 21/03/2023;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL PIEMONTE, VIA CONFIENZA, TORINO;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Grazia BINDA.


